
IBIRAREMA
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE  

Prefeito: José Benedito Camacho Ibirarema, 22 de Abril de 2021 / Ano VI / Edição 436

 Diário produzido pela Imprensa Oficial do Município de Ibirarema sob a lei nº 1.946, de 04 de dezembro de 2015. 

Diário Oficia Eletrônico com Certificação Padrão 
ICPBrasil e Protocolado com Carimbo de Tempo 

SCT.

Assinatura digital do funcionário público Fábio José de Oliveira. 
Existe autenticidade deste documento desde que seja 

impresso a partir do site http://www.ibirarema.sp.gov.br no link 
Diário Oficial Eletrônico.

ÍNDICE 

SEÇÃO I – ATOS DO PODER EXECUTIVO ............. p. 01 

Departamento de Licitação ................................... p.01 

Departamento de Adm, Plan e Finanças .............. p.01 

Departamento de Educação................................... p.01 

SEÇÃO II – ATOS DO PODER LEGISLATIVO .........  p. 01 

SEÇÃO III – INEDITORIAIS ..................................... p.01 

 

SEÇÃO I 

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO  

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO (PRESENCIAL) EM SISTEMA DE REGISTRO DE 

PREÇOS N.º 34/2021 

O Senhor Prefeito do Município de Ibirarema - SP, 

comunica aos interessados que se encontra aberto no 

Setor de Licitações, o processo licitatório na modalidade 

PREGÃO (PRESENCIAL) EM SISTEMA DE REGISTRO DE 

PREÇOS n.º 34/2021 do tipo menor preço unitário, por 

item, que tem por objeto a AQUISIÇÃO KIT MERENDA 

DURANTE O PERÍODO DE PANDEMIA DO CORONAVÍRUS 

(COVID 19). DATA DA ABERTURA: 04/05/2021, a partir 

das 09:00 horas. O Edital com as especificações e demais 

detalhes, encontram-se à disposição dos interessados no 

site: www.ibirarema.sp.gov.br e-mail: 

licitacao@ibirarema.sp.gov.br - Depto. de Licitações, 

Avenida Deputado Nelson Fernandes, nº 350, 

Ibirarema/SP - das 08:00 às 11:00 e das 13:00 às 16:00 

horas. Fone/Fax – (14) 3307-1152. Ibirarema, 20 de abril 

de 2021. JOSÉ BENEDITO CAMACHO - Prefeito Municipal 

 

PREGÃO (PRESENCIAL) EM SISTEMA DE REGISTRO DE 

PREÇOS N.º 35/2021 

O Senhor Prefeito do Município de Ibirarema - SP, 

comunica aos interessados que se encontra aberto no 

Setor de Licitações, o processo licitatório na modalidade 

PREGÃO (PRESENCIAL) EM SISTEMA DE REGISTRO DE 

PREÇOS n.º 35/2021 do tipo menor preço unitário, por 

item, que tem por objeto a AQUISIÇÃO DE 

HORTIFRUTIGRANJEIROS. DATA DA ABERTURA: 

05/05/2021, a partir das 09:00 horas. O Edital com as 

especificações e demais detalhes, encontram-se à 

disposição dos interessados no site:

www.ibirarema.sp.gov.br e-mail: 

licitacao@ibirarema.sp.gov.br - Depto. de Licitações, 

Avenida Deputado Nelson Fernandes, nº 350,  

Ibirarema/SP - das 08:00 às 11:00 e das 13:00 às 16:00 

horas. Fone/Fax – (14) 3307-1152.Ibirarema, 20 de abril 

de 2021. JOSÉ BENEDITO CAMACHO - Prefeito Municipal 

 

PREGÃO (PRESENCIAL) EM SISTEMA DE REGISTRO DE 

PREÇOS N.º 36/2021 

O Senhor Prefeito do Município de Ibirarema - SP, 

comunica aos interessados que se encontra aberto no 

Setor de Licitações, o processo licitatório na modalidade 

PREGÃO (PRESENCIAL) EM SISTEMA DE REGISTRO DE 

PREÇOS n.º 36/2021 do tipo menor preço unitário, por 

item, que tem por objeto a Aquisição de Equipamentos 

de EPI e EPC. DATA DA ABERTURA: 06/05/2021, a partir 

das 09:00 horas. O Edital com as especificações e demais 

detalhes, encontram-se à disposição dos interessados no 

site: www.ibirarema.sp.gov.br e-mail: 

licitacao@ibirarema.sp.gov.br - Depto. de Licitações, 

Avenida Deputado Nelson Fernandes, nº 350, 

Ibirarema/SP - das 08:00 às 11:00 e das 13:00 às 16:00 

horas. Fone/Fax – (14) 3307-1152. Ibirarema, 20 de abril 

de 2021. JOSÉ BENEDITO CAMACHO - Prefeito Municipal 

 

Chamada Pública nº 01/2021 

Aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura 

Familiar – Processo 51/2021 

O município de Ibirarema, Estado de São Paulo, através 

da Comissão Permanente de Licitações torna público aos 

interessados, a Chamada Pública nº 01/2021, para 

aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar 

e de empreendedor familiar rural, visando atender as 

necessidades da alimentação escolar dos alunos 

matriculados na Rede Municipal de Ensino, através do 

Departamento Municipal de Educação e Esporte, em 

atendimento a Lei 11.947/2009 de 16/06/2009, 

resolução CD/FNDE nº 06 de 08/05/2020, para o ano 

letivo de 2021. O recebimento da documentação e do 

projeto de venda ocorrerá no dia 13 de maio de 2021, 

até as 09:00 horas, no Departamento de Licitações. O 

Edital completo e demais detalhes, encontram-se à 

disposição dos interessados no site

www.ibirarema.sp.gov.br, e-mail: 

licitacao@ibirarema.sp.gov.br. e Depto. de Licitações, 

Avenida Deputado Nelson Fernandes, nº 350, 

Ibirarema/SP - das 08h00min às 11h00min e das 

13h00min às 16h00min horas. Fone/Fax – (14) 3307-  

1152. Ibirarema/SP, em 20 de abril de 2021. JOSÉ 

BENEDITO CAMACHO – Prefeito Municipal 

 

DEPARTAMENTO DE ADMINITRAÇÃO, PLANEJAMENTO E 

FINANÇAS 

C O N V I T E 

A Prefeitura do Município de Ibirarema, através do 

presente, convida a todos os interessados para participar 

de uma AUDIÊNCIA PÚBLICA, a ser realizada na Câmara 

Municipal de Ibirarema, no dia 26 de abril de 2021, às 

08:00 horas, referente ao processo de discussão e 

elaboração do Plano Plurianual referente ao quadriênio 

2022/2025 e da Lei de Diretrizes Orçamentárias para o 

exercício de 2022. A Prefeitura orienta aos participantes 

que sejam adotadas todas as medidas de prevenção ao 

Coronavírus. 

 

C O N V I T E 

A Prefeitura do Município de Ibirarema, através do 

presente, convida a todos os interessados para participar 

de uma AUDIÊNCIA PÚBLICA, a ser realizada na Câmara 

Municipal de Ibirarema, no dia 26 de abril de 2021, às 

18:00 horas, referente ao processo de discussão e 

elaboração do Plano Plurianual referente ao quadriênio 

2022/2025 e da Lei de Diretrizes Orçamentárias para o 

exercício de 2022. A Prefeitura orienta aos participantes 

que sejam adotadas todas as medidas de prevenção ao 

Coronavírus. 

  

DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO  

 



 Diário produzido pela Imprensa Oficial do Município de Ibirarema sob a lei nº 1.946, de 04 de dezembro de 2015. 22/04/2021 Página 02

Diário Oficia Eletrônico com Certificação Padrão 
ICPBrasil e Protocolado com Carimbo de Tempo 

SCT.

Assinatura digital do funcionário público Fábio José de Oliveira. 
Existe autenticidade deste documento desde que seja 

impresso a partir do site http://www.ibirarema.sp.gov.br no link 
Diário Oficial Eletrônico.



 Diário produzido pela Imprensa Oficial do Município de Ibirarema sob a lei nº 1.946, de 04 de dezembro de 2015. 22/04/2021 Página 03

Diário Oficia Eletrônico com Certificação Padrão 
ICPBrasil e Protocolado com Carimbo de Tempo 

SCT.

Assinatura digital do funcionário público Fábio José de Oliveira. 
Existe autenticidade deste documento desde que seja 

impresso a partir do site http://www.ibirarema.sp.gov.br no link 
Diário Oficial Eletrônico.



 Diário produzido pela Imprensa Oficial do Município de Ibirarema sob a lei nº 1.946, de 04 de dezembro de 2015. 22/04/2021 Página 04

Diário Oficia Eletrônico com Certificação Padrão 
ICPBrasil e Protocolado com Carimbo de Tempo 

SCT.

Assinatura digital do funcionário público Fábio José de Oliveira. 
Existe autenticidade deste documento desde que seja 

impresso a partir do site http://www.ibirarema.sp.gov.br no link 
Diário Oficial Eletrônico.



 Diário produzido pela Imprensa Oficial do Município de Ibirarema sob a lei nº 1.946, de 04 de dezembro de 2015. 22/04/2021 Página 05

Diário Oficia Eletrônico com Certificação Padrão 
ICPBrasil e Protocolado com Carimbo de Tempo 

SCT.

Assinatura digital do funcionário público Fábio José de Oliveira. 
Existe autenticidade deste documento desde que seja 

impresso a partir do site http://www.ibirarema.sp.gov.br no link 
Diário Oficial Eletrônico.

 

SEÇÃO II 

PODER LEGISLATIVO 

 

SEÇÃO III 

INEDITORIAS 

 

 


	Página 1
	Página 2
	Página 3
	Página 4
	Página 5

